[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка
10.08.2023 г.											№ 1407-па

[bookmark: _Hlk116654891][bookmark: _Hlk142471292]О внесении изменений в постановление администрации
Хасанского муниципального района от 06.12.2023 № 935-па
«О закреплении за органами местного самоуправления
полномочий главного администратора доходов бюджета
Хасанского муниципального округа и утверждении
перечня главных администраторов доходов бюджета
Хасанского муниципального округа»

	В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа от 13.10.2022 № 2-НПА «Об утверждении Положения о правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Хасанский муниципальный округ Приморского края», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Хасанского муниципального района от 06.12.2023 № 935-па «О закреплении за органами местного самоуправления полномочий главного администратора доходов бюджета Хасанского муниципального округа и утверждении
перечня главных администраторов доходов бюджета Хасанского муниципального округа» (далее – постановление) следующие изменения, дополнив Приложение № 2 постановления «Порядок и сроки внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Хасанского муниципального округа» пунктом 6 следующего содержания:
	«6. Актуализация Перечня главных администраторов бюджета Хасанского муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период осуществляется путем внесения изменений в постановление, утверждающее Перечни, один раз в год до начала очередного финансового года.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        начальника финансового управления администрации Хасанского муниципального округа А.Б. Слепцову.

Глава Хасанского
муниципального округа								И.В. Степанов
image1.jpeg
y

(B

E\